


https://www.pasiula.lt/pid-883546/xiaomi-roborock-q7-max-black-dulkiu-siurblys-robotas.html

XIAOMI ROBOROCK Q7 Max BLACK
Dulkių siurblys-robotas
Didelė siurbimo galia
Išvalykite kilimuose įstrigusį purvą ir pašalinkite dulkes nuo
grindų, naudodami maksimalią 4200Pa* siurbimo galią.
Automatinis siurbimo galios padidinimas aptinkus kilimą
užtikrina efektyvų valymą.
*Remiantis vidiniais gamintojo atliktais bandymais pagal IEC
62885-2:2016 / 5.8 standartus, naudojant Max+ režimą su
pilnu akumuliatoriumi. Tikrieji rezultatai gali skirtis,
atsižvelgiant į namų aplinką.
Sujungti į vieną – dulkių ir vandens bakelis viename
Sujungus dulkių ir vandens rezervuarus į vieną, padidėjo
kiekvieno iš jų talpa. Taip pat galite pašalinti dulkes ir tuo
pačiu metu pripildyti rezervuarą vandeniu.
Dulkių talpyklos talpa: 470 ml
Vandens talpyklos talpa: 350 ml
Dviguba valymo galia
Vienu metu siurbkite ir plaukite grindis, kad surinktumėte
smulkius nešvarumus, kurių gali nepastebėti vien tik dulkių
siurblys. Q7 Max siūlo elektroniniu būdu valdomą vandens
padavimo lygį , kad galėtumėte tiksliai sureguliuoti valymą
pagal savo grindų tipą ir pageidavimus. Didžiausias plovimo
diapazonas – 2583 kvadratinės pėdos* Nuolatinis šluostės
slėgis – 300g. Elektroninis valymas – 30 vandens srauto
lygių.
*Pagrįsta vidiniais bandymais, atliktais ant kietų grindų su
pilnu vandens baku, pilna baterija ir mažu vandens srautu.
Tikrieji rezultatai gali skirtis, priklausomai nuo kambario
savybių. Diapazonas yra apytikslis, pagrįstas prielaida, kad
20% ploto yra padengta baldais.
Guminis šepetys
Ilgaamžis guminis šepetys pašalina dar daugiau nešvarumų.
Norint veiksmingai pašalinti nešvarumus, dulkių siurblio
šepetys turi būti arti valomo paviršiaus. Šepetys glaudžiai
priglunda prie grindų, todėl valymas tampa efektyvesnis.
LIDAR navigacija
Roborock „PreciSense LiDAR” navigacijos sistema yra jūsų
roboto smegenys, kuriančios žemėlapius, įgalinančius
naudoti naudingų funkcijų rinkinį. Visa tai valdoma
„Roborock” programėle.
3D kartografavimo palaikymas
Naudodami 3D žemėlapį naujai pažvelkite į savo namus ir
geriau suprasite jų išdėstymą. Galite net pridėti baldų ir
grindų medžiagas, kad robotas tiksliau atvaizduotų Jūsų
namus.
Greitas žemėlapių sudarymas
Sudarykite kiekvieno namo aukščio žemėlapį iki 6 kartų
greičiau*.
*Lyginant su Q7 „Clean & Map” režimu.
Daugiapakopiai žemėlapiai
Daugiapakopio žemėlapio funkcija suteikia vartotojams
galimybę išsaugoti iki keturių atskirų žemėlapio lygių
namuose.
„No-Go” nematomos sienos
„No-Go Zones” apibrėžia teritoriją, į kurią robotas negali
patekti, virtualios sienos puikiai tinka, kai reikia atskirti
patalpas ar kampus. Juos galite laisvai išdėstyti visuose
savo namų aukštuose, todėl jums nereikės nerimauti, kad
robotas nuvažiuos ten, kur nenorite.
Ilgas veikimo laikas
Didelės talpos 5200 mAh ličio jonų baterija užtikrina ilgą
valymą. Dulkių siurblys – robotas Roborock Q7 MAX gali
įveikti 2 cm (0,8 col.) kliūtis*, lengvai įveikia slenksčius ir
užvažiuoja ant kilimų. Maksimalus siurbimo diapazonas:
3229 sqft*. Maksimali veikimo trukmė: 180 minučių*.
*Nepritvirtinus plovimo sistemos.
*Remiantis gamintojo atliktais vidiniais bandymais tyliuoju
režimu ant kietų grindų su pilnu akumuliatoriumi ir be
plovimo sistemos. Tikrieji rezultatai gali skirtis priklausomai
nuo namų aplinkos.
Valdykite balsu
Valdykite robotą, paleiskite valymo darbus, siųskite jį
tvarkyti konkrečių patalpų ir dar daugiau, naudodami tik
savo balsą. Palaiko „Amazon Alexa”, „Google Home” ir
„Apple Siri”.
Apsauga nuo gyvūnų ir vaikų
Smalsūs vaikai ir nerangūs augintiniai gali netyčia pradėti
valymą mygtuko paspaudimu. Neleiskite tam nutikti su
užraktu nuo vaikų.
Kvėpuokite lengvai
E11 įvertinimo* plaunamas filtras sulaiko kietąsias daleles
jūsų roboto viduje. Galima skalbti, kad tarnavimo laikas
būtų ilgesnis.
*Patikrinta nepriklausomos trečiosios šalies pagal EN 1822-
1:2009 standartus.
Suderinama su savaiminio išsivalymo stotele – „Auto-Empty
Dock Pure”
Su „Auto-Empty Dock Pure” valykite dažnai, ištuštinkite
retai. Automatinė išsivalymo stotelė automatiškai ištuština
nešvarumus į 2,5 l talpos dulkių maišelį kiekvieną kartą
valant iki 7 savaičių*. Kai maišelis pilnas, jį galima pakeisti
per kelias sekundes. Dulkių maišelis taip pat yra
veiksmingas oro filtras, filtruojantis iki 99,7 % žiedadulkių,
kurių dydis siekia 0,3 mikrono*.
*Faktiniai rezultatai gali skirtis priklausomai nuo namų
aplinkos.
*Remiantis nepriklausomos laboratorijos atliktais
bandymais pagal ISO/TS 11155-1-2001 ir PT-22-000-100650
standartus.
4200 Pa didelio galingumo siurbimas
Vienu metu siurbia ir plauna grindis
PreciSense® LiDAR navigacija
3D žemėlapių palaikymas
Plaunamas E11 oro filtras
ScratchSafe® ratai ir šepečiai
Suderinamas su automatinio išsiurbimo stotele
Susiejamas su „Alexa“ ir „Google Home
Užraktas nuo vaikų
Komplektacija:
1 Dulkių siurblys robotas Q7 MAX
1 Vandens rezervuaras
1 Dulkių surinkimo talpa
1 Šluostė
1 Maitinimo laidas
1 Naudotojo vadovas

Garantija: 2 metai


